STMGF) (Stamper oder das Unternehmen) freut sich, nachfolgend über den aktuellen Stand der
betrieblichen Aktivitäten im Sudan zu informieren.

Die Bohrung von Loch Rawat C-10 im Block 25 führte zu einer Entdeckung und belegt damit die
Wirtschaftlichkeit der Bohrung. In zwei Zonen konnten beeindruckende Durchflussraten von 2.255 Barrel pro
Tag (zweitausend zweihundert fünfundfünfzig Barrel) erzielt werden. Die Unternehmensführung ist der
Meinung, dass mit dieser Entdeckung die bereits bewerteten und im Chapman Reserves Evaluation Report
veröffentlichten Reserven (23. Januar 2018
http://www.stamperoilandgas.com/chapman-petroleum-engineering-completes-ni-51-101-report-with-evaluated-reserves-of-149-million-barrels-for-stampers-sudan-project/)